prestação dos serviços  manutenção preventiva e corretiva, sistema de ar condicionado, subestação
transformadora, grupo gerador de energia e sistema de nobreaks, para atendimento das necessidades deste
Tribunal de Justiça do Acre.
 
CLAUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO
O valor estimado da contratação por 02 meses será de R$ 59.476,84 (cinquenta e nove mil, quatrocentos
e setenta e seis reais e oitenta e quatro centavos), sendo R$ 35.262,20 (trinta e cinco mil, duzentos e
sessenta e dois reais e vinte centavos)  para a prestação de serviços de manutenção corretiva e preventiva
e  R$ 24.214,64 (vinte e quatro mil, duzentos e quatorze reais e sessenta e quatro centavos),  para
aquisição de peças com concessão de desconto de  4%  (quatro por cento) sobre o valor de cada peça,
conforme descrito na tabela abaixo:

DESCRITIVO   VALOR
ATUAL

Prestação de serviço de manutenção               R$